PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG



DINAS KESEHATAN

UPTD RUMAH SAKIT UMUM DAERAH Dr. (H.C.) Ir. SOEKARNO



Jl. Zipur Desa Air Anyir Kecamatan Merawang – Kabupaten Bangka 33172
Telp: 0717-9106750 (IGD) / 0717-9106753 (TU), Fax: 0717-9106754, Website: rsup.babelprov.go.id
Email:rspsoekarno@yahoo.co.id

Bangka, 21 Mei 2021

Kepada
Yth. Seluruh Pegawai
RSUD Dr. (H.C.) Ir. SOEKARNO
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Di_
Tempat

SURAT EDARAN NOMOR: 445/020 /RSUDP

PELAKSANAAN APEL PAGI DAN SENAM PAGI (OLAHRAGA) DI LINGKUNGAN RSUD Dr. (H.C) Ir.SOEKARNO PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Berdasarkan Peraturan Gubernur Nomor 50 Tahun 2016 tentang Perubahan atas Peraturan Gubernur Kepulauan Bangka Belitung Nomor 12 Tahun 2016 tentang Penetapan Hari Kerja dan Jam Kerja di Lingkungan Pemerintah Propinsi Kepulauan Bangka Belitung, maka dapat disampaikan sebagai berikut:

- 1. Setiap hari Senin dilaksanakan kegiatan apel pagi yang dilaksanakan pada pukul 07.45 WIB s.d selesai.
- 2. Setiap hari Jum'at dilaksanakan kegiatan senam pagi (olahraga disesuaikan) pada pukul 07.00 WIB s.d selesai.
- 3. Peserta apel pagi adalah seluruh PNS dan Non PNS dengan jadwal terlampir, kecuali bagi yang memiliki riwayat penyakit komorbid (penyakit jantung, hypertensi, diabetes melitus, kanker, penyakit imunologi, PPOK)
- 4. Bagi pegawai yang memiliki riwayat penyakit komorbid (penyakit jantung, hypertensi, diabetes melitus, kanker, penyakit imunologi, PPOK) diharapkan untuk melakukan pemeriksaan kesehatan rutin.
- 5. Dalam pelaksanaan kegiatan diatas wajib mengikuti protokol kesehatan yang telah ditetapkan.

Demikian di sampaikan untuk dapat dilaksanakan, dengan penuh tanggung jawab, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terimakasih.

PIŁ DIREKTUR RSUD OF (H.C.) Ir. SOEKARNO PROWINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Dr. (H.C) Ir. SOEKARN

MANUS, Sp.B.

NIP. 19661021 199803 1 00